

Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS
Nørgaards Allé 11, 7400 Herning

CVR-nr. 27 51 37 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Ane Falstie Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nørgaards Allé ApS Nørgaards Allé 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 51 37 86
	Stiftet: 28. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ane Falstie Juul
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fast ejendom til investeringsformål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendomme er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 273.238 kr. mod 673.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	437.465	399.912
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	600.000
Driftsresultat	437.465	999.912
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.599
Andre finansielle indtægter	140.652	0
Øvrige finansielle omkostninger	-228.233	-148.281
Resultat før skat	349.884	855.230
2 Skat af årets resultat	-76.646	-181.438
Årets resultat	273.238	673.792
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	210.000	0
Overføres til overført resultat	63.238	673.792
Disponeret i alt	273.238	673.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.000	6.863
Andre tilgodehavender	<u>6.546</u>	<u>42.409</u>
Tilgodehavender i alt	<u>223.546</u>	<u>49.272</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.546</u>	<u>49.859</u>
Aktiver i alt	<u>7.123.546</u>	<u>6.949.859</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.898.153	1.834.915
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	Egenkapital i alt	<u>2.233.153</u>	<u>1.959.915</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	392.414	361.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>392.414</u>	<u>361.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.749.973	2.811.014
	Gæld til pengeinstitutter	0	700.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.749.973</u>	<u>3.511.014</u>
	Gældsforpligtelser	210.000	283.473
	Gæld til pengeinstitutter	387.327	645.101
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	60.934
	Selskabsskat	45.232	52.438
	Anden gæld	85.447	75.984
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>748.006</u>	<u>1.117.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.497.979</u>	<u>4.628.944</u>
	Passiver i alt	<u>7.123.546</u>	<u>6.949.859</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Målingen af selskabets investeringsejendomme er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendomme er baseret på en afkastbaseret model, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.232	52.438
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.414</u>	<u>129.000</u>
	<u>76.646</u>	<u>181.438</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>5.297.583</u>	<u>5.297.583</u>
Kostpris 31. december	<u>5.297.583</u>	<u>5.297.583</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.002.417	1.002.417
Årets regulering til dagsværdi	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.602.417</u>	<u>1.602.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.900.000</u>	<u>6.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.834.915	1.161.123
Årets overførte overskud eller underskud	63.238	673.792
	1.898.153	1.834.915
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	0	160.000
Udloddet udbytte	0	-160.000
Udbytte for regnskabsåret	210.000	0
	210.000	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.900 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 700 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Investeringsjendom	6.900 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SPECIALTANDLÆGE ANE FALSTIE JUUL HOLDING ApS, CVR-nr. 32659373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.